mentre per la chiusura dell’area condominiale, occorre procedere alla demolizione 

della stessa. I costi per la regolarizzazione e la demolizione sono stimati in 

complessivi euro 10.000,00. 

Disponibilità del bene:  

L'immobile è nel possesso del Custode. 

Prezzo base: € 45.500,00 (Euro quarantacinquemilacinquecento/00).  

Offerta  minima: € 34.125,00 (Euro trentaquattromilacentoventicinque/00), pari 

al 75% del prezzo base. 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00. 

Cauzione: pari almeno al 10% del prezzo offerto. 

 Lotto 2 (posti auto - sub 79-80-81-82) 

I 4 posti auto all’aperto, ubicati nell’area condominiale adiacente al condominio,

[...]

titolo edilizio per la quale non è possibile presentare alcuna domanda di sanatoria 

edilizia e/o di condono e il cui costo presunto della demolizione è pari a euro 

1.000,00. 

Disponibilità del bene:  

I beni sono nel possesso del Custode. 

Prezzo base: € 25.700,00 (Euro venticinquemilasettecento/00).  

Offerta  minima: € 19.275,00 (Euro diciannovemiladuecentosettantacinque/00), 

pari al 75% del prezzo base. 

Rilancio minimo di gara: € 500,00 

Cauzione: almeno il 10% del prezzo offerto. 

I beni sono meglio descritti nella relazione di stima a firma dell’esperto, reperibile sui 

siti internet www.giustizia.catania.it, www.tribunalecatania.it.,